[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 532 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico nas Ruas Cândido José de Souza, no Bairro Santo Antonio, e Monsenhor Dutra, no Bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que as Ruas Monsenhor Dutra e Cândido Jose de Souza se encontram intransitáveis, acabando com os veículos que por ali passam diariamente. Estas ruas já estão soltando o asfalto e ficando em um estado precário.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2014.

	 Célio Xaxa

	VEREADOR